｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

廣亞學校財團法人育達科技大學 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：育亞(通)字第1130007465號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：書法比賽簡章(1131200757_1_書法比賽簡章.pdf)

本校訂於民國113年12月28日（星期六）舉辦「2024苗栗
廣亞盃全國春聯書法比賽」，特檢送比賽簡章（詳如附

件），敬請惠予公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加。

為傳承本校王廣亞創辦人弘揚書法藝術之遺志，推動學習

書法風氣；又欣逢本校二十五周年校慶，喜迎新春節慶，

特舉辦本比賽。

本比賽分為初賽及決賽：

初賽採徵件評選方式，各組徵選10-30名晉級決賽。
決賽採現場書寫方式，訂於113年12月28日上午舉行。

相關附件、表格可逕至本校首頁下載，網址：

http：//www.ydu.edu.tw
本比賽聯絡人曾秀蘭小姐，電話：037-651188分機5511；
E-mail：tsl@ydu.edu.tw；傳真：（037）652940

正本：全國高級中等學校、全國國民中學、各國立國民小學

副本：本校通識中心

校長　吳菊

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號
聯絡人：曾秀蘭
電子信箱：tsl@ydu.edu.tw
聯絡電話：037-651188#8610

發文日期： 中華民國113年9月24日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/24
16:24:52

第1頁，共1頁

康清芬 教務處

1139206559 (113/09/25)